
COOP DE TIENDAS
13.57 kW 3 de Junio de 2024
PDBT 686160501871

3,111 kWh $ 14,125

23 3,197 kWh $145

98.97 % BIMESTRE $ 13,980

$84,749.00 MXN $871.00 MXN $83,878.00 MXN

590 W 23 64.4 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 1.9 AÑOS



Propuesta 1 3 de Junio de 2024 3 de Julio de 2024

# 20240057

COOP DE TIENDAS  

23 Jinko 590W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module

1 Fronius  Inverter 11.4 kW

23 Estructura de aluminio

Subtotal $ 159,700.00

TOTAL (MXN) $ 159,700.00
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1 $ 84,749.00 $ 871.00 $ 0.00 $ 83,878.00 $ 83,878.00 $ -75,822.00

2 $ 87,291.47 $ 897.13 $ 0.00 $ 86,394.34 $ 86,394.34 $ 10,572.34

3 $ 89,910.21 $ 924.04 $ 0.00 $ 88,986.17 $ 88,986.17 $ 99,558.51

4 $ 92,607.52 $ 951.77 $ 0.00 $ 91,655.76 $ 91,655.76 $ 191,214.27

5 $ 95,385.75 $ 980.32 $ 0.00 $ 94,405.43 $ 94,405.43 $ 285,619.69

6 $ 98,247.32 $ 1,009.73 $ 0.00 $ 97,237.59 $ 97,237.59 $ 382,857.28

7 $ 101,194.74 $ 1,040.02 $ 0.00 $ 100,154.72 $ 100,154.72 $ 483,012.00

8 $ 104,230.58 $ 1,071.22 $ 0.00 $ 103,159.36 $ 103,159.36 $ 586,171.36

9 $ 107,357.50 $ 1,103.36 $ 0.00 $ 106,254.14 $ 106,254.14 $ 692,425.50

10 $ 110,578.22 $ 1,136.46 $ 0.00 $ 109,441.77 $ 109,441.77 $ 801,867.27

11 $ 113,895.57 $ 1,170.55 $ 0.00 $ 112,725.02 $ 112,725.02 $ 914,592.29

12 $ 117,312.44 $ 1,205.67 $ 0.00 $ 116,106.77 $ 116,106.77 $ 1,030,699.06

13 $ 120,831.81 $ 1,241.84 $ 0.00 $ 119,589.97 $ 119,589.97 $ 1,150,289.03

14 $ 124,456.76 $ 1,279.09 $ 0.00 $ 123,177.67 $ 123,177.67 $ 1,273,466.70

15 $ 128,190.47 $ 1,317.47 $ 0.00 $ 126,873.00 $ 126,873.00 $ 1,400,339.70

16 $ 132,036.18 $ 1,356.99 $ 0.00 $ 130,679.19 $ 130,679.19 $ 1,531,018.89

17 $ 135,997.27 $ 1,397.70 $ 0.00 $ 134,599.57 $ 134,599.57 $ 1,665,618.46

18 $ 140,077.18 $ 1,439.63 $ 0.00 $ 138,637.55 $ 138,637.55 $ 1,804,256.01

19 $ 144,279.50 $ 1,482.82 $ 0.00 $ 142,796.68 $ 142,796.68 $ 1,947,052.69

20 $ 148,607.88 $ 1,527.30 $ 0.00 $ 147,080.58 $ 147,080.58 $ 2,094,133.27

21 $ 153,066.12 $ 1,573.12 $ 0.00 $ 151,493.00 $ 151,493.00 $ 2,245,626.27

22 $ 157,658.10 $ 1,620.32 $ 0.00 $ 156,037.79 $ 156,037.79 $ 2,401,664.06

23 $ 162,387.85 $ 1,668.93 $ 0.00 $ 160,718.92 $ 160,718.92 $ 2,562,382.98

24 $ 167,259.48 $ 1,718.99 $ 0.00 $ 165,540.49 $ 165,540.49 $ 2,727,923.47

25 $ 172,277.27 $ 1,770.56 $ 0.00 $ 170,506.70 $ 170,506.70 $ 2,898,430.17

Sudetes 209 Barrio Xochimilco, CP 68040



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 1,707.0 1,715.1 1,891.7 1,821.2 1,791.3 1,677.0 1,684.4 1,664.9 1,441.9 1,532.1 1,601.8 1,762.1

Consumo actual 1,608.0 1,608.0 1,572.5 1,572.5 1,585.0 1,585.0 1,415.5 1,415.5 1,672.0 1,672.0 1,481.0 1,481.0

Sudetes 209 Barrio Xochimilco, CP 68040


